— 1 —

中国海洋大学文件
海大人字〔2024〕36 号

关于公布《中国海洋大学学报（自然科学版）》
第八届编辑委员会名单的通知

全校各单位：

《中国海洋大学学报（自然科学版）》第七届编辑委员会任

期届满，依据《中国海洋大学学报编辑委员会章程》有关规定，

学校对第七届编辑委员会人员进行了调整，业经校长办公会审议

通过，现将人员名单公布如下：

主 任：李华军

副主任（按姓氏笔画为序）：

艾庆辉 杨立敏 陈显尧

编 委（按姓氏笔画为序）：

于志刚 于良民 王 师 王 栋 王 鑫 王广策

王永红 王树青 王厚杰 王保栋 艾庆辉 田永军

付世晓 包 锐 包振民 兰 健 吕志华 庄光超

－ 2 －

刘 勇 刘贵杰 江文胜 李 军 李 琪 李华军

李创举 李青青 杨立敏 杨官品 杨桂朋 吴立新

吴松华 宋振亚 张全启 张秀梅 张美根 张殿昌

陈 戈 陈显尧 陈新军 邵长伟 庞 旻 郑小童

赵彦彦 胡石建 战文斌 洪 锋 顾永建 高 阳

高 振 高会旺 郭忠文 黄 菲 梁丙臣 梁生康

梁兴国 董 波 董云伟 傅 刚 童思友 解则晓

青年编委（按姓氏笔画为序）：

于彦伟 王 刚 王玉珏 王建超 王俊荣 王彦超

王智峰 田壮才 任浩杰 衣 立 刘 乾 刘金庆

刘晓晖 孙宏磊 孙金伟 孙学诗 李 渊 李 超

吴 迪 邱江兵 张 冲 张传鸿 张洪海 张晓娜

陈利苏 陈晓辉 邵伟增 周 健 赵恩金 胡建辉

侯志帅 姚志刚 贺 艳 徐 静 郭浩宇 谢 旻

谢远龙

学报主编：李华军

学报常务副主编（按姓氏笔画为序）：

艾庆辉 陈显尧

特此通知。

中国海洋大学

2024 年 9 月 3 日

印制人：王 伟 校对人：周益锋

中国海洋大学党委办公室、校长办公室 2024 年 9 月 3 日印发